
 
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МР «БОТЛИХСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 17 марта 2014г.                                                                      №9 

с. Ботлих 
 

Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, 

выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации 

МР «Ботлихский район» на 2014 год 

 

В соответствии с приказом Минэкономразвития России и Федерального 

казначейства от 27 декабря 2011 г. N 761/20н «Об утверждении порядка 

размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на 

поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы 

планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, 

оказание услуг для нужд заказчиков» администрация муниципального района 

постановляет: 

1. Утвердить прилагаемый план-график размещения заказов на поставки 

товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации МР 

«Ботлихский район» на 2014 год. 

2. Разместить план-график размещения заказов на поставки товаров, 

выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации МР «Ботлихский 

район» на 2014 год на официальном сайте Российской Федерации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения 

информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, 

оказание услуг для нужд заказчиков www.zakupki.gov.ru.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава администрации                                                                         Л. Балдугов  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


